
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE S ^O ^F A U L O ,

L I V R O O R u m i i i s  /
FIs. N.ft 150

P O R T A R I A  N2 3.631

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei 9

R E S O L V E  :

Conceder à Senhora HARIA DA CONCEIÇÃO ZÃCCARO DE 
AQUINOi Estagiáriay Padrao "G"f lotada no Setor de Escolas flu 
nicipais do Departamento da Educaçao e Cultura9 da Prefeitura 
nunicipaly 01 (um) dia de licença para tratamento de saúdsyr^ 
ferente ao dia 23/05/799 conforme pedido feito en requerireen-* 
to protocolado sob o nD 1695f da 29 de maio de 19799 que recê  
beu o seguinte despacho: "Deferido*19 face a informação do Se
tor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.n. de Lorena9 30 de maio de 1979

ARTHUR FALLERINI 
Prefeito nunicipal »

Registrada no Livro prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Hunici- 
pal e publicada no Paço Clunicipal aos 30 de maio de 1979.

PIARIA ANTONIA PEREIRA 
‘Encarregada do Setor de Serviços Gerais<


